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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA ﬁ

Batteria

25 Stile Libero Cat.: Esordienti (P) M

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Mirano, Domenica 16/02/2025 15:35

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BERTI LUCA

CREANGA ALEX

FICOTTO LEONARDO

LADNII LEONARDO

ENZO RICCARDO

SARTORE GIACOMO
BRAZZOLOTTO RICCARDO
DA COL ELIA

MION LUCA

ABRATIQUE HUNTER AEDAN

BIASOTTO PIETRO

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

00:20.5
00:21.1
00:23.2
00:26.0
00:29.7
00:30.8
00:31.7
00:33.2
00:40.0
00:41.1

00:30.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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