

2[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



25 Stile Libero Batteria Cat.: Esordienti (P) M

Mirano, Domenica 16/02/2025 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo Pti
201	8 - M	ı			
1°	3	1	BERTI LUCA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:20.5
2°	4	1	CREANGA ALEX	NUOTO VENEZIA SSD	00:21.1
3°	2	1	FICOTTO LEONARDO	NUOTO VENEZIA SSD	00:23.2
4°	6	1	LADNII LEONARDO	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:26.0
5°	5	1	ENZO RICCARDO	NUOTO VENEZIA SSD	00:29.7
6°	1	1	SARTORE GIACOMO	MIRANO NUOTO	00:30.8
7 °	4	2	BRAZZOLOTTO RICCARDO	MIRANO NUOTO	00:31.7
8°	5	2	DA COL ELIA	MIRANO NUOTO	00:33.2
9°	2	2	MION LUCA	RARI NANTES VENEZIA	00:40.0
10°	1	2	ABRATIQUE HUNTER AEDAN	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.1
201	9 - M				
1°	3	2	BIASOTTO PIETRO	NUOTO VENEZIA SSD	00:30.2